
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

國立陽明交通大學土木工程系系友會 

第五屆第一次會員大會 

 
 

大會手冊 
 
 
 
 

主辦單位：國立陽明交通大學土木工程系系友會 

時 間：114年12月06日（星期六）上午11時00分 

地 點：薪僑園水源婚宴會館  

台北市中正區思源街16號2樓 (02)2369-4999 



國立陽明交通大學土木工程系系友會 
第五屆第一次會員大會會議議程 

一、 時  間：114 年 12 月 06 日（星期六）上午 11 時 00 分                

二、 地  點：水源婚宴會館（臺北市中正區思源街 16 號） 

三、 出席人員：全體會員 

四、 列席人員：中華民國大地工程技師公會、淡江大學土木工程系系  

     友會、臺中市土木技師公會、中央大學土木系系友會 

五、 主  席：胡廷秉理事長 

六、 會議開始 

七、 主席致詞 

八、 報告事項 

(一) 第四屆第二次會員大會修改章程之會議紀錄業經內政部    

  114.04.30 台內團字第 1140282041 號函同意核備(附件一)。 

(二) 本會現有組織–理事會 15 名理事(理事長 1 名、副理事長 

    2 名、常務理事 2 名、理事 10 名)、監事會 5 名監事(常務 

    監事 1 名、監事 4 名)，會務 1 名(由世合工程員工兼任)。 

(三) 本會第四屆第二年度經費贊助母系項目： 

1. 【2025 年系友回娘家】活動經費 10 萬元。 

2. 【114 年系友會獎學金】-3 位學生合計 3 萬 6 仟元。 

3. 【2025 年全國竹塹盃抗震競賽】經費 3 萬 6 仟元。 

(四) 截至 11 月 25 日止，本會財務報表(含收支概況表及會務發展

基金表)，經費收支餘額(玉山存簿)為 96 萬 469 元，會務發

展準備基金餘額(郵政存簿)為 27 萬 7,395 元(附件二)。 

九、 討論提案 

提案一（提案人：理事長 胡廷秉） 

案由：提請通過 113 年度工作報告、財務報告、收支決算表、現金出



納表、資產負債表、財產目錄及基金收支表。(附件三~九) 
說明：本案業經 114 年 3 月 16 日本會第四屆第七次理監事聯席會議

審查通過，本次提請大會通過後報主管機關核備。 

提案二（提案人：理事長 胡廷秉） 

案由：提請通過本會 114 年度工作計畫、收支預算表、員工待遇表。 
(附件十~十二) 

說明：本案業經 113 年 12 月 13 日本會第四屆第六次理監事聯席會議

審查通過，本次提請大會通過後報主管機關核備。 

十、 臨時動議 

十一、 致贈第四屆理監事會感謝狀 

第四屆理事會 

理事長 胡廷秉 

副理事長 黃騰輝、李欣運 

常務理事 蔡得時、楊明德 

理事 林志民、溫俊明、陳正育、黃明萬、鐘志忠 

羅遠智、江 澎、鄧名華、李金進、陳銘吉 

第四屆監事會 

常務監事 林世杰 

監事 葉建志、周揚國、黃貞凱、徐造華 

十二、 選舉事項 

十三、 散會 



附件一















附件二-1

日期 收支 科目名稱 摘  要 付款方式 收入 支出 餘額

113年存簿餘額轉入 711,047

1140221 支出 會費 陽明交大校友總會2025年常年會費7,500元+匯費30元(僅收3/4會費) 匯款-陽明交大校友總會 7,530 703,517

1140221 支出 辦公費 會址租金一年4,800元(114.1.1~114.12.31) 匯款-陽明交大 4,800 698,717

1140324 支出 捐款 贊助114年系友會獎學金(3位學生) 匯款-陽明交大 36,000 662,717

1140324 支出 捐款 贊助母系【2025年系友回娘家】活動經費 匯款-陽明交大 100,000 562,717

1140422 支出 辦公費 桃園土木技師公會第六屆理監事選舉祝賀花籃+30元匯費 匯款-綠之茵花苑 2,030 560,687

1140528 支出 辦公費 陽明交大土木系林子剛系主任父親仙逝弔唁花籃一對 逕付-林佳蓉(代墊) 2,200 558,487

1140606 收入 會費 常年會費-曾煥廷 彰銀#51800 500 558,987

1140606 收入 會費 常年會費-魏坤雄 中信銀#11325 500 559,487

1140607 收入 會費 常年會費-王承德 中華郵政#82690 500 559,987

1140613 收入 會費 常年會費-蘇南 臺銀#04102 500 560,487

1140614 收入 會費 常年會費-李豐彥 國世銀#64162 500 560,987

1140621 收入 利息 玉山銀行利息 2,012 562,999

1140622 收入 會費 永久會費-林忠義 #24929 5,000 567,999

1140630 收入 捐款 何佳慧贊助購買【系友黃仁霖奠禮花籃一對】 2,200 570,199

1140702 收入 會費 永久會費-李奇哲 中華郵政#50115 5,000 575,199

1140702 支出 捐款 贊助母系【2025年竹塹抗震盃】獎金 36,000 539,199

1140702 支出 辦公費 【系友黃仁霖奠禮花籃一對】 逕付-林佳蓉(代墊) 2,200 536,999

1140709 收入 會費 常年會費-胡政甯 玉山銀#62804 500 537,499

1140710 收入 會費 常年會費-陳周財 一銀#47911 500 537,999

1140731 支出 辦公費
【祝賀系友榮陞蘭花花禮盆栽三盆】(1.林福山-交通部公路局局長. 2.周

廷彰-交通部公路副局長. 3.曾吉祥-澎湖縣工務處處長
逕付-林佳蓉(代墊) 9,000 528,999

1140909 支出 業務費 第五屆第一次會員大會餐應訂金及匯款手續費 匯款-水源婚宴會館 30,030 498,969

1140920 收入 會費 永久會費-劉騏瑋 彰銀#81600 5,000 503,969

1141017 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-周家榮 元大銀#06749 1,500 505,469

1141017 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-林漢斌 臺銀#32368 3,000 508,469

1141017 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-黃亦敏 國世銀#31178 3,000 511,469

1141018 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-柳儒錚 #37266 1,500 512,969

1141018 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-黃貞凱 #833386 15,000 527,969

1141018 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-陳正育 #10980 15,000 542,969

1141020 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-陳芝燁 臺銀#50482 15,000 557,969

1141020 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-社團法人大地工程技師公會 15,000 572,969

1141021 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-淡江系友會 華銀-#59064 15,000 587,969

1141021 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-周揚國 永豐銀#20192 15,000 602,969

1141024 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-崔志龍 北富銀#43129 3,000 605,969

1141025 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-許懷後 臺企銀#85994 15,000 620,969

1141027 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-黃騰輝(昆原技術) #01970 15,000 635,969

1141027 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-詹偉宏 永豐銀#85107 15,000 650,969

1141028 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-林明仁 兆豐銀#03127 3,000 653,969

1141029 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-姚振天 遠東銀#75337 1,500 655,469

1141029 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-何文欽 永豐銀#47596 1,500 656,969

1141029 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-曹鼎志 華銀#22132 1,500 658,469

1141029 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-楊明貴 #10360 1,500 659,969

1141029 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-曾紀緯 彰銀#61900 1,500 661,469

1141030 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-葉建志 渣打銀#82507 1,500 662,969

1141030 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-羅遠智 一銀#68856 15,000 677,969

1141030 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-李金進 一銀#05332 30,000 707,969

1141031 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-王琳 中華郵政#38971 15,000 722,969

1141101 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-王凱 中華郵政#24980 1,500 724,469

1141102 收入 會費 常年會員轉永久會員會費-吳俞燐 中信銀#12219 5,000 729,469

1141102 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-吳俞燐 中信銀#12219 45,000 774,469

1141103 收入 捐款 華銀#11262 1,500 775,969

1141103 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-林世杰 永豐銀#09712 15,000 790,969

1141104 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-謝君毅 永豐銀#82845 1,500 792,469

1141104 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-胡廷秉 30,000 822,469

1141105 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-梁禮麟 華銀#60281 1,500 823,969

1141105 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-社團法人台中市土木技師公會 15,000 838,969

1141106 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-葉秀信 華銀#49340 1,500 840,469

1141106 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-蘇啓鑫 遠東銀#02792 1,500 841,969

1141106 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-黃明萬 #07217 15,000 856,969

1141107 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-顏聖益 中信銀#29677 1,500 858,469

1141108 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-何英杰 華銀#90011 1,500 859,969

1141108 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-劉炳界 國世銀#80337 1,500 861,469

1141109 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-林禮堂 北富銀#13272 1,500 862,969

1141110 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-陳滄江 遠東銀#03857 1,500 864,469

1141110 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-蔡昇峰 北富銀#13930 1,500 865,969

銀行存款(玉山銀行存簿)收支概況

時間：114年1月1日~114年11月25日

114年度財務報表

國立陽明交通大學土木工程系系友會

第 1 頁



日期 收支 科目名稱 摘  要 付款方式 收入 支出 餘額

銀行存款(玉山銀行存簿)收支概況

時間：114年1月1日~114年11月25日

114年度財務報表

國立陽明交通大學土木工程系系友會

1141110 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-邱奕哲 匯豐銀#77388 1,500 867,469

1141110 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-董家鈞 中華郵政#13372 15,000 882,469

1141110 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-鍾仁凱 中華郵政#27074 15,000 897,469

1141111 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-鄧名華 中信銀#20209 1,500 898,969

1141113 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-蔡得時 北富銀#11546 15,000 913,969

1141115 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-李欣運 土銀#59569 15,000 928,969

1141120 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-楊黎熙 中華郵政#31141 1,500 930,469

1141120 收入 捐款 非會員贊助會員大會餐費-趙韋安 中華郵政#51357 15,000 945,469

1141120 收入 捐款 會員贊助會員大會餐費-林志民  國世銀#90828 15,000 960,469

總計 479,212 229,790 960,469

收入 支出 餘額

168,000 168,000

275 168,275

102,000 270,275

506 270,781

0 270,781

382 271,163

0 271,163

325 271,488

0 271,488

216 271,704

523 272,227

0 272,227

866 273,093

0 273,093

965 274,058

0 274,058

1,049 275,107

1,145 276,252

1,143 277,395

108年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

107年會務發展準備基金

利息(107.01.01~107.12.31)

113年會務發展準備基金(未提列)

利息(112.12.22~113.06.21)

利息(113.06.22~113.12.21)

109年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

利息(110.01.01~110.12.31)

110年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

利息(111.01.01~111.06.21)

利息(111.06.22~111.12.21)

利息(109.01.01~109.12.31)

摘要

會務發展準備基金存款(郵政儲金存簿)收支概況

利息(113.12.22~114.06.21)

111年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

利息(112.12.22~112.06.21)

112年會務發展準備基金(未提列)

利息(112.06.22~112.12.21)

利息(108.01.01~108.12.31)

106年會務發展準備基金
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附件二-2



附件二-3



附件三



附件四

日期 收支 科目名稱 摘要 付款方式 收入 支出 餘額

112年存簿餘額轉入 666,062

1130308 支出 人事費 系友會秘書王沛絲113年1~2月工作費 匯款-王沛絲 12,000 654,062

1130308 支出 辦公費 郵資一批 匯款-王沛絲(代墊) 512 653,550

1130308 支出 辦公費 郵局更換印鑑與存簿費用 匯款-王沛絲(代墊) 50 653,500

1130308 支出 辦公費 玉山銀行變更印鑑與存簿費用 匯款-王沛絲(代墊) 100 653,400

1130308 支出 辦公費 會址租金每年4800元*1年(113.1.1~113.12.31) 匯款-王沛絲(代墊) 4,800 648,600

1130326 收入 捐款 胡廷秉(用途:系友回娘家) 100,000 748,600

1130415 支出 捐款 贊助113年系友會獎助學金(3位學生) 匯款-陽明交大 36,000 712,600

1130419 支出 人事費 系友會秘書王沛絲113年3~4月工作費 匯款-王沛絲 12,000 700,600

1130419 支出 業務費 113.4.13系友回娘家-傑出系友胸花 匯款-王沛絲(代墊) 800 699,800

1130419 支出 業務費 113.4.13系友回娘家-致贈黃炯憲老師退休蘭花1盆 匯款-王沛絲(代墊) 4,000 695,800

1130419 支出 業務費 113.4.13系友回娘家-外燴餐點共110人份+30元匯費 逕付-愛家農作-翁瑞霞 55,030 640,770

1130514 收入 會費 魏坤雄常年會費-中信#11325 500 641,270

1130516 收入 會費 蘇南常年會費-臺銀#04102 500 641,770

1130523 支出 會費 陽明交大校友總會入會費10,000元、2024年常年會費10,000元+匯費30元 匯款-陽明交大校友總會 20,030 621,740

1130524 收入 會費 魏世玉常年會員轉永久會員 5,000 626,740

1130524 收入 捐款 魏世玉贊助系友會 20,000 646,740

1130524 收入 會費 王承德常年會費-郵局 500 647,240

1130527 收入 會費 曾煥廷常年會費-彰銀#51800 500 647,740

1130528 收入 會費 李奇哲常年會費-郵局#50115 500 648,240

1130618 收入 捐款 何佳慧贊助現金購買「桃園市土木技師公會會員大會｣花籃 2,000 650,240

1130618 支出 辦公費 致贈花籃予土木技師公會會員大會 逕付-綠之茵花苑 2,000 648,240

1130621 收入 利息 玉山銀行利息 1,906 650,146

1130712 支出 捐款 贊助母系113年度舉辦【2024年全國竹塹盃抗震競賽】經費伍萬元 匯款-陽明交大 50,000 600,146

1130729 收入 捐款
胡廷秉贊助現金購買賀呂正安榮升 ｢交通部公路局新建工程分局 副分局

長｣花籃
2,500 602,646

1130729 支出 辦公費 致贈賀呂正安榮升 ｢交通部公路局新建工程分局 副分局長花籃 逕付-蒔葉蘭花禮品行 2,500 600,146

1130729 收入 捐款
胡廷秉贊助現金購買賀黃崇豪榮升 ｢新北市政府工務局新建工程處 總工

程司｣花籃
5,000 605,146

1130729 支出 辦公費 致贈賀黃崇豪榮升 ｢新北市政府工務局新建工程處 總工程司｣花籃 逕付-鄉民花店 5,000 600,146

1130806 收入 捐款 會員贊助系友會事務-李欣運 1,000 601,146

1130809 收入 捐款 會員贊助系友會事務-周揚國 1,000 602,146

1130809 收入 捐款 會員贊助系友會事務-黃貞凱 1,000 603,146

1130812 收入 捐款 會員贊助系友會事務-洪閔智 1,000 604,146

1130908 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-劉炳界 1,000 605,146

1130924 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-劉炳界(Jets Chang) 1,000 606,146

1130928 收入 捐款 會員贊助系友會事務-林禮堂 1,000 607,146

1130928 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-蔣啟恆 1,000 608,146

1131004 收入 捐款 會員贊助系友會事務-林世杰 6,000 614,146

1131006 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-潘子儀、楊明貴 2,000 616,146

1131006 收入 捐款 會員贊助系友會事務-何佳慧、陳榮吉、陳正育、王俊明 4,000 620,146

1131007 收入 捐款 會員贊助系友會事務-董家鈞 20,000 640,146

1131010 收入 捐款 會員贊助系友會事務-許懷後 1,000 641,146

1131011 收入 捐款 會員贊助系友會事務-蔡得時 1,000 642,146

1131011 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-詹偉宏 10,000 652,146

1131012 收入 會費 葉大綱入會費(永久會員) 5,000 657,146

1131014 收入 捐款 會員贊助系友會事務-李欣運 9,000 666,146

1131015 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-姚文鋒 1,000 667,146

1131015 收入 捐款 會員贊助系友會事務-周廷彰 1,000 668,146

1131016 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-林益源 1,000 669,146

1131017 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-梁禮麟 1,000 670,146

1131021 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-楊凱仁 1,000 671,146

1131023 收入 捐款 會員贊助系友會事務-李奇哲 1,000 672,146

1131023 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-劉欣達 1,000 673,146

1131026 收入 會費 陳正勳常年會員轉永久會員會費 5,000 678,146

1131026 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-盧榮輝 1,000 679,146

1131029 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-宋德仁 1,000 680,146

1131030 收入 捐款 會員贊助系友會事務-陳君杰 1,000 681,146

1131104 收入 捐款 會員贊助系友會事務-羅楚鈞 1,000 682,146

國立陽明交通大學土木工程系系友會

113年度財務報表

時間：113年1月1日~113年12月31日

銀行存款(玉山銀行存簿)收支概況
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日期 收支 科目名稱 摘要 付款方式 收入 支出 餘額

國立陽明交通大學土木工程系系友會

113年度財務報表

時間：113年1月1日~113年12月31日

銀行存款(玉山銀行存簿)收支概況

1131105 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-張志勇 1,000 683,146

1131105 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-鍾俊宏 1,000 684,146

1131106 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-呂彥龍 1,000 685,146

1131112 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-帳號末5碼:94116 (查無滙款人姓名) 1,000 686,146

1131115 收入 捐款 會員贊助系友會事務-李金進 21,000 707,146

1131116 收入 會費 陳英杰加入會員113年度常年會費500元。 500 707,646

1131116 收入 會費 李豐彥加入會員200元+113年度常年會費500元。 700 708,346

1131116 收入 捐款 會員贊助系友會事務-11/16活動(請另詳附件一之1明細) 61,000 769,346

1131116 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-11/16活動(請另詳附件一之1明細) 72,000 841,346

1131116 收入 捐款 會員贊助系友會事務-林世杰 30,000 871,346

1131116 收入 其他收入 台北市土木技師公會贊助會員會事務-11/16活動 20,000 891,346

1131116 收入 捐款 會員贊助系友會事務-卓建全 10,000 901,346

1131116 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-盟鑫工業(股)公司 10,000 911,346

1131116 收入 捐款 會員贊助系友會事務-羅遠智 10,000 921,346

1131116 收入 捐款 會員贊助系友會事務-林漢斌 5,000 926,346

1131116 收入 其他收入 非會員贊助系友會事務-袁宇秉 2,000 928,346

1131116 收入 捐款 非會員贊助系友會事務-溫代欣 1,000 929,346

1131116 支出 業務費 飯店餐費286968元，現金結算繳納222200 222,200 707,146

1131120 支出 業務費 啤酒+飲品服務小姐+匯費30元 匯款-酒匯國際(股)公司 17,030 690,116

1131120 支出 業務費 威士忌+匯費30元 匯款-英麥坊有限公司 27,030 663,086

1131120 支出 業務費 那卡西+匯費30元 匯款-余秀琴 10,030 653,056

1131120 支出 業務費 識別證名牌印刷費-詹敏代墊 匯款-彩石創意企業社 3,030 650,026

1131205 支出 業務費 另請飲品服務小姐一位+匯費30元 匯款-宇璿行銷開發有限公司 765 649,261

1131202 收入 會費 葉秀信入會費(永久會員) 5,000 0 654,261

1131205 支出 業務費 活動攝影+匯費30元 匯款-水方創意國際有限公司 18,930 635,331

1131205 支出 業務費 飯店餐費差額(286968-222200=64768元)詹敏代墊 匯款-詹敏 64,768 570,563

1131205 支出 業務費 識別證外套-詹敏代墊 匯款-詹敏 4,300 566,263

1131205 支出 業務費 交大紀念馬克杯+紙袋+停車費45+理監事空白證書-詹敏代墊 匯款-詹敏 6,013 560,250

1131205 支出 業務費 星星拍照手持板-詹敏代墊 匯款-詹敏 622 559,628

1131205 支出 業務費 桌號小綠卡+手持拍照版+印泥-詹敏代墊 匯款-詹敏 574 559,054

1131205 支出 業務費 匯款詹敏匯費30元 匯款-詹敏 30 559,024

1131210 收入 捐款 會友贊助系友會事務-胡廷秉 150,000 709,024

1131221 收入 利息 玉山銀行利息 2,023 711,047

總計 625,129 580,144 711,047

收入 支出 餘額

168,000 168,000

275 168,275

102,000 270,275

506 270,781

0 270,781

382 271,163

0 271,163

325 271,488

0 271,488

216 271,704

523 272,227

0 272,227

866 273,093

0 273,093

965 274,058

0 274,058

1,049 275,107

1,145 276,252

會務發展準備基金存款(郵政儲金存簿)收支概況

摘要

106年會務發展準備基金

利息(107.01.01~107.12.31)

107年會務發展準備基金

利息(108.01.01~108.12.31)

108年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

利息(109.01.01~109.12.31)

109年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

利息(110.01.01~110.12.31)

110年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

利息(111.01.01~111.06.21)

利息(111.06.22~111.12.21)

利息(113.06.22~113.12.31)

111年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)

利息(112.12.22~112.06.21)

112年會務發展準備基金(未提列)

利息(112.06.22~112.12.21)

113年會務發展準備基金(未提列)

利息(112.12.22~113.06.21)
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附件五



附件六



附件七



附件八



附件九



附件十 

國立陽明交通大學土木工程系系友會114年度工作計畫 

一、會務 

(一)依年度預定工作計畫召開各次定期理監事聯席會議，暫訂如下表。 

會議名稱 預定日期 地點 

第四屆第六次理監事聯席會 
民國113年12月13日 

星期六下午19時00分 
視訊或地點待議 

第四屆第七次理監事聯席會 民國114年3月以前 視訊或地點待議 

第四屆第八次理監事聯席會 民國114年8-9月 
視訊或地點待議 

第四屆第九次理監事聯席會 民國114年11月 
視訊或地點待議 

會員大會 民國114年10月 
地點待議 

第五屆第一次理監事聯席會 民國114年11月 
視訊或地點待議 

(會議日期及地點，視實際情況彈性調整) 

(二)協助母系持續建立歷屆畢業系友通訊名錄及職場動態。

(三)與母系保持良好互動，協助並支持母系發展。

二、贊助母系系友會獎助學金、學士班優秀學生出國交換獎學金、系友回娘家、

教師退休餐會等活動。 

三、協助母系年度計畫募款 

(一)竹塹盃抗震競賽(獎金、雜支等)。

(二)國際學程相關文宣及交流費用。

(三)其他活動。



附件十一



附件十二 

國立陽明交通大學土木工程系系友會 

員工待遇表 

職稱 姓名 月支薪餉 其他 說明 

秘書 詹敏 0 元 無 由理事長公司員工兼任 
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